
№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 11 11

2 10 10

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 16 16

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 17 17

2 10 10

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 11 11

Ланг Артур Петрович

Итони Аколи Сир Де Марселл

          4) направление 38.04.01 Экономика:

ФИО

Нето Элбер Эметерио Куссока

          2) направление 20.04.01 Техносферная безопасность:

ФИО

Зинько Данил Васильевич

          3) направление 38.04.02 Менеджмент:

ФИО

1. Зачислить с 1 сентября студентами первого курса очной формы обучения лиц,

подавших заявление, имеющих баллы не ниже установленных университетом,

подтверждающих успешное прохождение вступительных испытаний и заключивших

договор на обучение в соответствии с положением об оказании платных

образовательных услуг, поступающих по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры:

          1) направление 09.04.01 Информатика и вычислительная техника:

ФИО

Козлов Яков Валерьевич

Скрыпник Тимофей Александрович

Калининград

(очная форма обучения)

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «КГТУ» на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

Федеральное агентство по рыболовству

Федеральное государственное бюджетное образовательное  учреждение

высшего образования

«Калининградский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «КГТУ»)

П Р И К А З

«31» августа 2023 г. № 1381-оч


